[bookmark: _GoBack]様式第４号(第１０条関係)

イベント実績報告書

　　年　　月　　日

大崎市長　様

                    　　　　　　　　　　　　　　（団体名：代表者名）
              　　　　  　　　　　　　　　　　　　○○○○○○○○

　　ポータルサイト掲載イベントが終了しましたので，以下のとおり報告します。

	Ｎｏ
	開催日時
	場　所
	内　　容
	参加者数
男・女
	カップル成立数

	１
	　年　月　日

	男　　　名
女　　　名
	　　　組

	２
	年　月　日

	男　　　名
女　　　名
	　　　組

	３
	年　月　日

	男　　　名
女　　　名
	　　　組

　　※チラシ・写真等あれば添付してください。